

# **LM FUHLENDORFF HOLDING ApS**

Kejlstrupvej 9  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/02/2017**

**Morten Kjær Jensen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LM FUHLENDORFF HOLDING ApS

Kejlstrupvej 9

8240 Risskov

Telefonnummer: 40270917

CVR-nr: 29389365

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Revisor**

RISSKOV REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Brunbjergvej 3

8240 Risskov

DK Danmark

CVR-nr: 31574994

P-enhed: 1014531323

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 147.394 kr. imod et overskud på 115.385 kr. året før.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-9.125	-9.540
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		158.510	125.698
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>149.385</b>	<b>116.158</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		423	839
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.566	-5.319
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>141.242</b>	<b>111.678</b>
Skat af årets resultat .....	1	6.152	3.707
<b>Årets resultat .....</b>		<b>147.394</b>	<b>115.385</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		158.510	125.698
Overført resultat .....		-11.116	-10.313
<b>I alt .....</b>		<b>147.394</b>	<b>115.385</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		613.757	455.247
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>613.757</b>	<b>455.247</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>613.757</b>	<b>455.247</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		59.486	18.470
Tilgodehavende skat .....		0	9.041
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>59.486</b>	<b>27.511</b>
Likvide beholdninger .....		840	840
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>60.326</b>	<b>28.351</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>674.083</b>	<b>483.598</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		363.757	205.247
Overført resultat .....		-128.911	-117.795
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>359.846</b>	<b>212.452</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.300	5.300
Skyldig selskabsskat .....		34.526	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		274.411	265.846
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>314.237</b>	<b>271.146</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>314.237</b>	<b>271.146</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>674.083</b>	<b>483.598</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	-3.689	-3.032
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-2.463	-675
	<u>-6.152</u>	<u>-3.707</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	250.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>250.000</b></u>
Nettoopskrivninger primo	205.247
Andel i årets resultat	158.510
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<u><b>363.757</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>613.757</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LM Estate ApS, Risskov	100%	613.757	158.510

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

##### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

#### **5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen.